
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ВЕСЕННИЙ ЧЕМПИОНАТ 8 / Третий дивизион. Группа В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Зихия   ФК Росреестр-23

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акниев Руслан
Аносов Алексей
Апишев Руслан
Арзуманян Эдгар
Вылков Николай
Донец Кирилл
Евдокимов Максим
Зонин Иван
Кондратенко Дмитрий
Кузьминский Станислав
Кучеров Сергей
Маринин Андрей
Меретуков Казбек
Меретуков Тимур
Покрышка Олег
Реуцкий Артём
Сиренко Даниил
Степура Серегей
Стрелец Григорий
Тимошенко Виктор
Филиппов Георгий
Чесноков Сергей
Шевченко Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байбутлов Константин
Величко Александр
Голуб Денис
Горбань Андрей
Долгов Александр
Кайгародов Евгений
Качалов Александр
Кокозов Сергей
Королев Алексей
Нужнов Артур
Рыбин Николай
Талиашвили Гиви
Ткаченко Тимур
Толстик Александр
Толстик Артем
Федотов Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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